
Delibera n. 4 del 20/12/2021- Elezione di 1 ATA quale componente 

della giunta esecutiva 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola materna, 

elementare, secondaria ed artistica; 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• CONSIDERATA la necessità di integrare la componente ATA in seno alla Giunta Esecutiva; 

• ESSENDO il DSGA già membro di diritto della Giunta esecutiva 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. la Sig.ra  Vitone Angela  membro della Giunta esecutiva per l’a.s. 2021-22.  

 

Pertanto, la giunta esecutiva risulta così costituita: 

• Ds Denicolò Rosa Lisa (membro di diritto); 

• DSGA Gorini Luigi (membro di diritto); 

• rappresentante dei docenti: Rizzi Maria Teresa (membro eletto con 18 voti); 

• rappresentante dei genitori: Valentini Federica (membro eletto con 18 voti); 

• rappresentante dei genitori: Stolfa Annarita (membro eletto con 17 voti); 

• rappresentante degli ATA: Vitone Angela (membro eletto con 18 voti). 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


